
令和４年９月７日  

各  位  

                                      東 三河 懇話 会   

 

国際芸術祭「あいち 2022」視察会のご案内 

 

拝啓 早涼の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本会の運営に対し格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

さて、３年に一度開催される国際芸術祭「あいち 2022」が、本年 7月 30日から 10月 10日の期間で開催さ

れております。このたび国際芸術祭「あいち 2022」組織委員会の大林剛郎会長のお取り計らいにより、視察会

を特別枠で設定いただけることになりました。地域の発展には、文化的な要素も大きく影響すると考えられ、ま

た３年後の東三河地域における開催をも見据え、本視察会を企画いたしました。 

視察会では、①愛知芸術文化センター会場に集合いただき、皆さまには説明員のインカムを使用した説明を聞

いていただきながら会場内をご覧いただきます。愛知芸術文化センター会場視察終了後は、公共交通機関にて②

一宮会場へ移動、同様に説明を聞いていただきながら会場をご覧いただき、一宮駅にて解散となります。なお、

どちらかひとつの会場のみのご参加も可能ですので、申し込み用紙の参加希望会場欄に印をお願いいたします。 

会員の皆さまには、説明員からの説明を聞いて作品を鑑賞したいただくことで、芸術に関する理解を深めてい

ただく良い機会になると思います。ただし十分な説明のために人数の制限があり、募集定員が少なくなっており

ます。お早めにＦＡＸもしくはメールでお申し込みいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■日  程  令和４年９月２８日（水） 

①１３時００分～１４時３０分（集合：１２時４５分） 

       ②１５時３０分～１７時００分（集合：１５時２０分） 

■集  合  ①愛知芸術文化センター１０階、愛知県美術館チケット売り場横会場入り口前 

        （名古屋市東区東桜１－１３－２）  

       ②オリナス一宮前 

        （一宮市本町２丁目４−３４） 

■アクセス  ①東山線または名城線「栄」駅下車、徒歩３分 

（オアシス 21から地下連絡通路または 2F連絡橋経由） 

       ②ＪＲ尾張一宮駅もしくは名鉄一宮駅下車、徒歩５分 

（注）帰路に一宮から名古屋の切符を購入し、同路線名古屋往復特割切符と組み合わせるのはＪＲ・名鉄とも 

可能です。豊橋駅の自動改札は使用不可になるため、係員の方に 2枚手渡しして改札を出てください。 

■定  員  各会場先着１５名 

■行  程    ①愛知県芸術文化センター会場（栄）－ 地下鉄（名古屋）－ ②ＪＲもしくは名鉄（一宮） 

■参 加 費    特別優待料金１２００円（両会場共通１日券：当日集金：釣銭のないようご準備下さい） 

（交通費は各自のご負担。チケット用意の都合上９月２０日以降はキャンセル料がかかります。） 

■お 願 い  マスク着用など各自感染対策をお願いいたします。また、当日発熱等体調不良の場合は事務局の

携帯電話に連絡の上、参加をご辞退ください。 

■締切り日  定員になり次第 

■そ の 他    新型コロナウィルスの感染拡大状況により、中止となる場合があります。 

■お問い合せ   東三河懇話会事務局（担当：奥田、小野）  TEL：0532-55-5141   FAX：0532-56-0981 

                           当日連絡先携帯電話：080-1569-5757   以上 

 



東三河懇話会行 ＦＡＸ：０５３２（５６）０９８１ 

   

令和４年９月２８日（水） 

国際芸術祭「あいち 2022」視察会 

                        

 

  ※ご参加をお申込みの方には、詳しいご案内をお送りしますので、必ずご記入ください。 

 

会社・団体名 

 

 
 

 

所属・役職 

 

 
 

 

お名前・年齢 

 

 

 

                （    才） 

           

 電 話 番 号      

 

 
 

 

ＦＡＸ番号 

 

 

 

 

メールアドレス 

 

 

 

 

参加希望会場 
〇をつけてください 

 

① ②両方     ①のみ       ②のみ 

 
 

参加希望会場 

① 愛知芸術文化センター 

② 一宮会場（一宮会場は複数会場があり、徒歩で移動となります） 

 

※この申込により収集する個人情報は、本視察会に関することにのみ使用いたします。 

                    【お問い合せ先】東三河懇話会（担当：奥田、小野） 

TEL：0532-55-5141   FAX：0532-56-0981 

E-Mail：ono@konwakai.jp 


